
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00989625- UNC-ME#FCQ- Transf. Transt. Decanato

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que el Decanato de la Facultad de Ciencias Químicas solicita a orden 2, la
Transformación definitiva de Cargos de Planta de Personal Docente a partir del 01-11-2022.-

CONSIDERANDO

El VºBº del Consejo Departamental;

El informe Técnico del Departamento Sueldos del Área de Recursos Humanos  obrante en el Exp. de referencia.-

   EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS  QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar la modificación de presupuesto de la planta  de Personal Docente del Decanato de esta
Facultad, de conformidad a la planilla confeccionada a orden. 5, que forma parte integrante de la presente
resolución.-

Artículo 2º.- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los términos del Anexo I de la Res. HCS.
359/2019 y tendrá vigencia desde el 01 de noviembre del corriente año. Dicha rectificación, se ajustará  al crédito
disponible de inciso 1 “Gasto en Personal “, Fuente de Financiamiento 11- Contribución del Gobierno Nacional de la
Facultad de Ciencias Químicas.-

Artículo 3º.- Elevar la presente Resolución a la Secretaria de Gestión Institucional y por su intermedio dar cuenta
al Honorable Consejo Superior.-

Artículo 4º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.ee







 


 


 


 


 


Av. Medina Allende y Haya de la Torre. Edif. Integrador, PB. Ciudad Universitaria. CP X5000 HUA. Córdoba 


(Argentina). Tel. +54 351 535-3850 (int. 3102/10). E-mail: prizza@fcq.unc.edu.ar. www.fcq.unc.edu.ar 


 


Ref.: EX -2022-989625-UNC-ME#FCQ 


PROYECTO DE RECTIFICACION PRESUPUESTARIA DOCENTE 


(Transformación  Transitoria) 


FUNCION 5.30 EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA 


PROGRAMA 228 EDUCACION UNIVERSITARIA 


DEPENDENCIA 015 FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 


SUPRESIONES 


Cantidad 


 


Cargo Valor de 


la Hora  


Total 


 


1     Profesor Asistente DSE   1.34 1.34 


TOTAL 1.34 


 


CREACIONES   


Cantidad 


 


Cargo Sueldo 


básico  


Mensual 


Totales 


Mensual 


2 Prof. Asistente DS  0.67 1.34 


        TOTAL   1.34 


 


CÓRDOBA, 28 de noviembre de 2022.- 


EE. 





	numero_documento: RD-2022-2484-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 28 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-28T12:19:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T12:34:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T12:34:42-0300
	GDE UNC




